HOMOLOGAÇÃO 

Considerando a adjudicação, homologo o Processo Licitatório de nº 042/2019 – Modalidade Pregão 

Presencial nº 003/2019, no valor total de R$.42.000,00(quarenta e dois mil reais). O encaminhando à 

Seção de Contabilidade, SAAE de Senador Firmino. 

Senador Firmino – MG, 17 de outubro de 2019 

Fernanda Fernandes Heleno 
Diretora do SAAE/SFI